

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Brno Kounicova ADM - oprava kanceláří 2NP (SMT + ST Brno)

		Cena bez DPH
SO 01	ST + SMT, krček - slaboproud	475 206,19 Kč
SO 01	ST + SMT, krček - silnoproud	928 637,72 Kč
SO 02	SMT - slaboproud	104 665,50 Kč
SO 02	SMT - silnoproud	558 539,34 Kč
	Součet	2 067 048,75 Kč

Cena díla dle rámcové smlouvy č.E639-S-4492/2021
činí **9,5%** z ceny díla

196 369,63 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21143
Stavba: Brno Kounicova ADM- oprava kanceláři 2NP (SMT + ST Brno)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sudop Brno, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			475 206,19
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	475 206,19	99 793,30
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	574 999,49
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21143
Stavba: Brno Kounicova ADM - oprava kanceláří 2NP (SMT + ST Brno)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **928 637,72**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	928 637,72	195 013,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 123 651,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21143
Stavba: Brno Kounicova ADM - oprava kanceláří 2NP (SMT + ST Brno)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			558 539,34
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	558 539,34	117 293,26
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	675 832,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21143
Stavba: Brno Kounicova ADM- oprava kanceláři 2NP (SMT + ST Brno)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sudop Brno, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 665,50
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	104 665,50	21 979,76
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	126 645,26
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3912296

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3088c137-a6e7-479f-9d21-d6a79307742b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2023 10:56:00



fdbcd6e8-1551-4627-9dcc-4388d98281a6